
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

 
COPIA 

 
DELIBERAZIONE N. 34 
DEL 10.05.2016 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
OGGETTO: Conferma accordo tra il Comune di Granozzo con Monticello e la 

Associazione Turistica Pro Loco di Granozzo con Monticello per l’utilizzo 
dell’area feste e dell’immobile adibito a sede della Associazione. 

 
 
L’anno   duemilasedici   addì  10  del  mese di  MAGGIO  alle ore  15,30 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
  Presenti Assenti 

ARRIGO BENETTI Sindaco X  

BALLASINA ANGELO Vicesindaco - X 

MARCHESI SUSANNA Assessore X  

ROSSI SILVIO Assessore X  

  3 1 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 

 

Il signor Arrigo Benetti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra  

 
 



 
Oggetto: Conferma accordo tra il Comune di Granozzo con Monticello e la Associazione 
Turistica Pro Loco di Granozzo con Monticello per l’utilizzo dell’area feste e dell’immobile 
adibito a sede della Associazione. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Premesso che in data 1 aprile 2010 è stato sottoscritto un apposito accordo tra il comune 
di Granozzo con Monticello e l’Associazione Turistica Pro Loco di Granozzo con 
Monticello per la gestione dell’edificio polivalente adibito anche a sede dell’Associazione e 
per l’utilizzo dell’area comunale destinata a iniziative varie e festeggiamenti; 
 
Considerato che l’accordo ha trovato scadenza al 31 dicembre 2012; 
 
Dato atto che, con successiva deliberazione della Giunta comunale n. 12  in data    
24.4.2013 e conseguente contratto in pari data, è stato approvato un nuovo accordo   tra il 
Comune di Granozzo con Monticello e la Associazione Turistica Pro Loco di Granozzo con 
Monticello per l’utilizzo dell’area feste e dell’immobile adibito a sede della Associazione; 
 
Dato atto che il citato accordo è stato successivamente confermato con contratto in data 8 
maggio 2014, derivandone pertanto che la nuova scadenza era fissata al 7 maggio 2016; 
 
Ravvisata la opportunità di garantire la prosecuzione delle attività della Associazione 
confermando la validità del contratto in essere, limitando tale conferma tuttavia alla data 
del 31 dicembre 2016, demandando alla nuova amministrazione che si insedierà dopo le 
elezioni amministrative del 5 giugno 2016, il compito di stipulare un nuovo contratto; 
 
Acquisito il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 

 
 

DELIBERA 
 
 

Di confermare fino alla data del 31 dicembre 2016, per le motivazioni indicate in premessa 
e che si confermano, l’accordo tra il Comune di Granozzo con Monticello e la 
Associazione Turistica Pro Loco di Granozzo con Monticello per l’utilizzo dell’area feste e 
dell’immobile adibito a sede della Associazione, nel testo contrattuale sottoscritto in data 8 
maggio 2014. 
 
Di prevedere che il pagamento del corrispettivo complessivamente dovuto di euro 
1.600,00 dovrà essere versato in due rate di pari importo di euro 800,00, la prima entro il 
31 agosto 2016  e la seconda  entro il 15 dicembre 2016.  
 
Di dichiarare il presente atto con successiva e autonoma votazione immediatamente 
eseguibile. 

 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
VISTA l’allegata deliberazione n. 34 del 10.05.2016 si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 1 D.Lgs 
267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
- F.to Cavigiolo Barbara - 

 

 
 

 

 
 



Letto approvato e sottoscritto 
 
 

IL SINDACO 
F.to Benetti Arrigo 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Brera dott. Gianfranco 

 
============================================================================= 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 

20/05/2016 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 20/05/2016 
IL MESSO 

F.to Pedalino Maria 

 
 

 


